
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 7. jednání datum konání: 18.12.2019

 
čís. ZMČ7/0094/19 - ZMČ7/0101/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 18.12.2019

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ7/0094/19 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ7/0095/19 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ7/0096/19 Schválení programu jednání Zastupitelstva Milan Samec
ZMČ7/0097/19 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce

2019 - Úhrada právních služeb JUDr. Jiří Stránský
- soudní řízení SPIRIT FINANCE a.s.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ7/0098/19 Zápis z 8. jednání finančního výboru ze dne 27.
11. 2019

Zdeňka Hubínková

ZMČ7/0099/19 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ7/0100/19 Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku
2025.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ7/0101/19 Stanovení výše odměn za výkon funkce
neuvolněného člena zastupitelstva MČ Praha 21

Ing. Šárka Zátková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.12.2019

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0094/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Marie Kučerová, paní Hana

Pelčáková
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0095/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Lucie Doležalová, paní Zuzana Dastychová, paní

Jitka Carbolová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0096/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program jednání 7. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0097/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Úhrada právních
služeb JUDr. Jiří Stránský - soudní řízení SPIRIT FINANCE a.s.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení příjmů

rozpočtu o částku 1.429.203,60 Kč, pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 1
429,3 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy a
navýšení výdajů ve stejné výši v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171- Činnost
místní správy, na položce 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby za účelem
úhradu faktury AK JUDr. Jiří Stránský za právní služby ve věci SPIRIT FINANCE, a.s.

 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 96: změna rozpočtu v roce 2019 - Navýšení příjmů

rozpočtu o částku 1.429.203,60 Kč, pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 1
429,3 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171 - Činnost místní správy a
navýšení výdajů ve stejné výši v kapitole 09 - Vnitřní správa, ODPA 6171- Činnost
místní správy, na položce 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby za účelem
úhradu faktury AK JUDr. Jiří Stránský za právní služby ve věci SPIRIT FINANCE, a.s.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce vypořádáním faktury na částku 1.139.012,60

Kč od AK JUDr. Jiří Stránský.
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  23.12.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0098/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Zápis z 8. jednání finančního výboru ze dne 27. 11. 2019

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 8. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 27. 11.

2019.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0099/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020", který je schodkový v objemu příjmů 88 681,00

tis. Kč a výdajů ve výši 97 944,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů rozpočtu v
příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. Do rozpočtu na rok
2020 jsou položkou 8115 - financování zapojeny nevyčerpané finanční prostředky z
výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši 9 263,50 tis. Kč.

 
2) schvaluje
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve

výši 9 303,01 tis. kč a objemu výnosů 9 370,80 tis. Kč a z toho vyplývajícím
hospodářským výsledkem ve výši 67,79 tis. Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 3, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0100/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha 21 do roku 2025", v souladu s přiloženou

tabulkou, přílohou č. 1, včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ7/0101/19

7. Zastupitelstvo městské části
ze dne 18.12.2019

 
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva
MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Informaci o novelizaci nařízení vlády č. 318/2017 Sb. a návrh na stanovení výše

odměn neuvolněných zastupitelů MČ Praha 21
 
2) stanovuje
 a) v souladu s §87 a §89 Zákona č. 131/2000 Sb, o hl. m. Praze, měsíční odměny

neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 21 za výkon jednotlivých funkcí v
částkách takto:

- člen rady                                                   9 413,- Kč

- předseda výboru nebo komise                     4 707,- Kč

- člen výboru nebo komise                             3 923,- Kč

- člen ZMČ bez dalších funkcí                        2 353,- Kč,

b)  poskytování odměny neuvolněným zastupitelům dle bodu a) od 1.1.2020,

c) v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva MČ
bude odměna poskytována ode dne složení slibu,

d)  v případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj v případě nového
zvolení do funkce bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce,



e)  v případě souběhu dvou a více funkcí náleží odměna podle funkce, ze kterou se
poskytuje nejvyšší odměna ve schválené výši.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Petr Duchek
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


